

● سازمان نظام روان‌شناسی و مشاوره

www.pcoiran.ir

کلیه حقوق مادی و معنوی این سایت متعلق به سازمان نظام روان‌شناسی و مشاوره جمهوری اسلامی ایران است. روان‌شناسان و مشاوران با دارا بودن حداقل کارشناسی ارشد در گرایش‌های روان‌شناسی و مشاوره، به‌منظور اطلاع از شرایط صدور پروانه اشتغال و کسب پروانه راه‌اندازی مراکز روان‌شناختی و مشاوره می‌بایست از طریق این سایت اقدام کنند. همچنین اخبار و اطلاعیه‌های این سازمان و تعرفه‌های سال برای ویزیت مراجعان از طریق این سایت اعلام خواهد شد.

● ایران اوتیسم

www.iranautism.com

این سایت جامع‌ترین سایت فارسی درباره اختلال اوتیسم و شامل اطلاعاتی در زمینه‌های: آموزشی، توان‌بخشی و مشاوره است. شما می‌توانید جدیدترین اخبار، آخرین تحقیقات، مقاله‌ها و فیلم‌های مربوط به اوتیسم را در این سایت مشاهده کنید. از دیگر ویژگی‌هایی که این سایت را از دیگر سایت‌ها در این زمینه متمایز ساخته، امکان برقراری تماس و مشاوره رایگان با هر یک از گروه فوق تخصصی مغز و اعصاب، روان‌پزشکی، توان‌بخشی و آموزشی در داخل و خارج از کشور پهناورمان می‌باشد.

● شبکه تحقیقات سلامت روان

www.mhrn.net

پیوندگاه مراکز تحقیقات حوزه سلامت روان / شبکه تحقیقات سلامت روان ایران مجموعه‌ای از مؤسسات تحقیقاتی، آموزشی و خدماتی دولتی و غیردولتی است که با هدف سازماندهی و برنامه‌ریزی هدفمند پژوهش‌ها براساس اولویت‌ها و نیازهای عملی کشور و ظرفیت‌سازی در جهت ارتقای سطح کمی و کیفی پژوهش‌ها در حیطه سلامت روان زیر نظر وزارت تحقیقات و فناوری به فعالیت می‌پردازد. شبکه مذکور در انستیتور روان‌پزشکی تهران قرار دارد.

● انجمن روان‌شناسی بالینی ایران

www.irancpa.com

در تاریخ ۸۰/۱۰/۳ موضوع تشکیل انجمن روان‌شناسی بالینی ایران در پنجاه و سومین جلسه کمیسیون‌های انجمن‌های علمی گروه پزشکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به تصویب نهایی رسید. برای اعضای این انجمن که مختص دانش‌آموختگان روان‌شناسی بالینی است کارت عضویت برای حضور در برنامه‌ها، همایش‌ها و کنگره‌ها صادر می‌شود.

سمیه‌علی مددی



خانواده و مسائل جنسی کودکان

● نویسنده: علی قائمی

● انتشارات انجمن اولیا و مربیان. (تلفن: ۸۸۹۵۸۱۷۹)

این کتاب در ۱۲ بخش تنظیم شده و هر بخش شامل تعدادی فصل است. در مقدمه کتاب دیدگاه‌های مختلف درباره اعمال غریزه و مطالبی کلی در مورد امور جنسی آمده است. نویسنده در مقدمه کتاب گفته است که در بحث‌های مسائل جنسی کودکان و نوجوانان را به‌طور گذرا بررسی می‌کند؛ موضوعی که بسیاری از خانواده‌ها و اولیای مدارس درگیر آن هستند. مطالب طرح شده در کتاب عبارت است از: غریزه، کودک و مسائل غریزی، عوامل بیداری و تحریک غریزه، پرسش‌های جنسی کودکان، مسئله خودارضایی کودکان، تمایل به جنس موافق (هم‌جنس‌گرایی)، انحرافات دیگر کودکان و نوجوانان، بیماری‌های جنسی، تأثیر انحراف در زندگی، پیشگیری و درمان انحراف، تربیت جنسی کودک و نوجوان.

در این کتاب، سعی شده است چهره قابل درکی از صورت‌های مختلف لغزش جنسی در زندگی کودک و نوجوان ارائه شود. مطالب این کتاب برای والدین و مربیان هشدار است تا بتوانند از انحرافات فرزندان خود سر در بیاورند و به موقع از لغزش آن‌ها جلوگیری کنند. همچنین در این کتاب تا حد امکان راه‌حل‌هایی ارائه شده و بحث با ضوابط و اصول علمی هماهنگ است. علاوه بر این، در کتاب از منابع اسلامی هم کمک گرفته شده و مباحث جنسی برای نخستین بار با رعایت جنبه‌های اسلامی، به زبان علمی ارائه شده‌اند. البته این بررسی جنبه پزشکی و درمانی مطالب مربوط به مسائل جنسی را شامل نمی‌شود.